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VISANTO J. Zięba Witaminy ADEK PLUS 60 kapsułek
 

Cena: 95,00 PLN

Opis słownikowy

Producent VISANTO

Rodzaj rejestracji Inny produkt

Opis produktu
 

WłaściwościVISANTO J. Zięba Witaminy ADEK PLUS 60 kapsułekZESTAW WSZYSTKICH WITAMIN ROZPUSZCZALNYCH W
TŁUSZCZACH A + D3 + E +K2 MK-7 zawierający mieszanine Tokotrienoli i Tokoferoli.Zalecane spożycie1 kapsułka dziennie po posiłku.
Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.WażneŚRODKI OSTROŻNOŚCI: Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na
którykolwiek ze składników. Produkt nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety oraz zdrowego trybu życia.
Zróżnicowana dieta i zdrowy tryb życia są ważne dla prawidłowego funkcjonowania organizmu.WARUNKI PRZECHOWYWANIA:
Przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci, w suchym miejscu, w temperaturze pokojowej. Chronić przed światłem.Wersja
pod nazwą ADEK Plus, charakteryzuje się tym, że w swoim składzie zawiera mieszaninę tokoferoli i tokotrienoli (alfa, beta, gamma i
delta) z jakich składa się naturalna witamina E.Jak wiadomo, szczególną aktywność biologiczną wykazują tokotrienole. Z tego powodu w
ADEK Plus znajduje się 22% tokoferoli i 78% tokotrienoli.ADEK Plus jest produktem w kapsułkach, a nie w kroplach żeby całkowicie
usunąć ryzyko związane z możliwą utratą wit K2, której w pewnych przypadkach, zawartość może spaść do zera.Składnikiolej
lnianywitamina E (jako mieszanina Tokotrienoli i Tokoferoli)substancja żelująca: żelatyna wołowasubstancja utrzymująca wilgoć:
glicerolwitamina K (jako K2 Menachinon-7 CRYSTALS),witamina D3 (jako cholekalcyferol z lanoliny)barwnik: tlenki i wodorotlenki
żelazawitamina A (jako palmitynian retinylu)Składniki odżywcze w porcji dziennej (1 kapsułka):Witamina A (ekwiwalent retinolu), 300µg,
1000IU, 37,50%*.Witamina D (cholekalcyferol z lanoliny), 50µg, 2000IU, 1000%*.Witamina E (ekwiwalent alfa tokoferolu), 10mg,
83,33%*.Witamina K (naturalna K2 Mk-7 MenaQ7 Crystals), 50 µg, 66,66%*.* - %RWS Referencyjna Wartość Spożycia dla przeciętnej
osoby dorosłej (8 400 kJ/2 000 kcal)”.ProducentVISANTOal.T.Rejtana 2035-310 Rzeszów
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